
 

 

平成 28 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。 

先般の熊本地震にて被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げますとともに、 

一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

さて 弊社は、昨年 12 月にコーン・フェリーとの正式統合にいたりましたが、

このたび日本法人においても、社名 株式会社 ヘイ コンサルティング グループを 

「コーン・フェリー・ヘイグループ株式会社」に変更することとなりました。 

 

これを機に、めまぐるしく変化する経済社会環境の中で、お客様のニーズにお応

えできる質の高いサービスをご提供すべく社員一同業務に専念し精進努力する所存

でございます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

コーン・フェリー・ヘイグループ株式会社 

代表取締役 会長 妹尾 輝男 

代表取締役 社長 高野 研一 

 

 

記 

 

   新会社移行日：平成 28 年 5 月 1 日 

新 社 名： コーン・フェリー・ヘイグループ株式会社 

住所、電話： 従来と変わりありません 

 

以上 


